⑩1唧 :lf蠼JF

院 内 比 选 中 标 通 知 书

四平市中心人民医院输尿管镜 (院 内比选编号⒛210gω 项目,经

项目评标委员会评审,结果如下 :

中标单位:杭州百长医疗器械有限公司

中标金额:捌万壹仟元整 (小写:81,0O0。 00)

感谢投标公司在此项目中对我院工作的支持与配合。请中标公司自

中标通知书发出之日起十五个工作日内与我院签订合同。

特此通知。

地址:四平市铁西区南迎宾街 ⒆ 号

电话 : 0434-3608866 0434-3648161

电子邮件:spzxwzcb@ls3。 ∞m

由阝匆岗: 136000

磷J占、
~''ii:、

:∶∶∶